
VIII TROFEO VALLI BERGAMASCHE

KM 8,200 A STAFFETTA MASCHILE - GRA REGIONALE FEMMINILE INDIVIDUALE

Organizzazione: ATLETICA VALLI BERGAMASCHE - LEFFE

RISULTATI

FRAZIONE 1

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 DE GASPERI Marco 1977 SM RI224 G.S. FORESTALE 30:37.9

2 3 DEMATTEIS Martin 1986 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 31:04.4

3 5 BALDACCINI Alex 1988 SM BG479 G.S. OROBIE 31:42.4

4 1 ZANABONI Massimiliano 1972 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 31:44.2

5 11 CAGNATI Luca 1990 PM BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI 32:29.6

6 4 PIANA Rolando 1982 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 32:32.1

7 14 TACCHINI Giovanni 1984 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 32:54.3

8 50 SEMPERBONI Michele 1976 SM BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 33:04.1

9 35 COSTA Eris 1982 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 33:23.8

10 49 COSTA Elia 1985 SM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 34:23.3

11 10 KOVALYK Volodymyr 1976 MM35 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 34:25.1

12 6 TERZI Cristian 1978 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 34:30.4

13 13 PANIGA Oscar 1969 MM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 35:06.3

14 30 FAVERIO Riccardo 1969 SM BG479 G.S. OROBIE 35:15.3

15 15 NAPPO Davide 1981 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 36:07.2

16 36 TOMELLERI Flavio 1961 MM50 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 36:10.9

17 47 GIUDICI Davide 1982 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 36:31.4

18 20 PASINETTI Germano 1966 MM45 BS368 U.S. MALONNO 36:39.0

19 43 BONOMI Mattia 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 36:50.5

20 26 SCARPELLINI Maurizio 1970 SM BG134 ATL. LA TORRE 37:03.9

21 31 LICINI Giovanni 1967 SM BG479 G.S. OROBIE 37:48.1

22 44 BARCELLA Pasquale 1973 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 37:57.0

23 7 SCANZI Andrea 1991 PM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 38:03.3

24 45 GUARDIANO Salvatore 1964 MM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 38:30.3

25 48 GAMBERONI Alberto 1992 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 38:35.5

26 19 MONZANI Fabio 1974 SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 38:39.9

27 33 MARCO Micheli 1969 SM BG479 G.S. OROBIE 38:47.4

28 9 CARRARA Gabriele 1991 PM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 39:05.9

29 27 CODUTO Fabio 1981 SM BG134 ATL. LA TORRE 39:13.9

30 8 GIUDICI Marco 1991 PM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 39:22.2

31 40 MANZONI Claudio 1972 MM35 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 39:38.8

32 21 ANGELI Gianpaolo 1975 MM35 BS368 U.S. MALONNO 39:43.3

33 32 ROVELLI Giorgio 1968 SM BG479 G.S. OROBIE 39:45.2

34 23 IOBIZZI Fausto 1970 SM CO383 C.A. LIZZOLI 39:50.9

35 25 LIZZOLI Efrem 1980 SM CO383 C.A. LIZZOLI 39:53.5

36 41 INVERNIZZI Giancarlo 1959 MM50 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 40:01.5

37 18 ANGELINI Sergio 1968 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40:09.9

38 28 ROSSI Giuliano 1962 MM45 BG134 ATL. LA TORRE 41:12.9

39 38 TESTA Attilio 1974 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 41:21.1

40 42 GRITTI Luigi 1964 MM45 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 41:40.1

41 17 BARLASCINI Mario 1959 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 41:45.9

42 37 BERIZZI Roberto 1960 MM50 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 42:09.2

43 46 ROTA Gianandrea 1969 MM40 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 42:36.0

44 16 CARGANICO Antonio 1958 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 43:40.0

45 39 CALVI Aldo 1966 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 43:47.5

46 24 ARRIGONI Stefano 1971 MM40 CO383 C.A. LIZZOLI 44:07.8

47 22 POLONIOLI Giuseppe 1966 MM45 BS368 U.S. MALONNO 44:17.0

48 34 TRAINI Francesco 1973 SM BG479 G.S. OROBIE 44:38.2

49 29 AGAZZI Maurizio 1962 MM45 BG134 ATL. LA TORRE 45:27.2

 12 TORRI Maurizio 1976 MM35 SO346 G.P. TALAMONA NP

FRAZIONE 2

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 DEMATTEIS Bernard 1986 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 30:51.5

2 10 EL BAROUKI Hicham 1979 SM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 32:02.7

3 2 MANZI Emanuele 1977 SM RI224 G.S. FORESTALE 32:17.9



4 1 REGAZZONI Andrea 1978 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 32:25.4

5 4 BOSIO Danilo 1972 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 32:59.0

6 5 BONAZZI Luca 1973 SM BG479 G.S. OROBIE 33:50.7

7 6 CHEVRIER Xavier 1990 PM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 34:07.3

8 14 LEONI Marco 1990 PM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 34:18.7

9 35 RONCA Massimiliano 1970 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 34:53.5

10 50 BONFANTI Fabio 1975 SM BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 34:57.7

11 44 DALL'ARA Michele 1976 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 35:52.0

12 30 SCANDOLERA Alex 1988 SM BG479 G.S. OROBIE 36:14.3

13 13 CURTI Lorenzo 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 36:44.3

14 36 BONO Alessio 1975 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 36:53.7

15 31 PIROLA Corrado 1967 SM BG479 G.S. OROBIE 37:11.7

16 26 COSENTINO Alfredo 1966 SM BG134 ATL. LA TORRE 37:21.0

17 32 RONDI Antonio 1981 SM BG479 G.S. OROBIE 37:28.9

18 25 LIZZOLI Fausto 1969 MM40 CO383 C.A. LIZZOLI 37:59.8

19 47 PIFFARI Nicola 1990 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 38:09.6

20 19 RAVASIO Daniele 1974 SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 38:28.2

21 40 TOGNI Roberto 1971 MM40 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 38:37.6

22 7 BIANCHI Mirko 1985 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 38:51.0

23 27 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 38:56.4

24 15 BUZZETTI Giuseppe 1971 MM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 39:10.8

25 41 SIZZI Fedele 1961 MM50 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 39:34.9

26 46 SCANDELLA Luigi 1966 MM45 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 39:40.2

27 43 TITTA Lorenzo 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39:55.0

28 20 GRANDOLI Hetor Alessand 1972 MM35 BS368 U.S. MALONNO 40:05.0

29 33 BELOTTI Flaminio 1966 SM BG479 G.S. OROBIE 40:08.8

30 38 CAVAGNA Stefano Giacomo 1962 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 40:15.3

31 23 BASSU Efisio Luigi 1971 SM CO383 C.A. LIZZOLI 40:32.1

32 9 GHIDINI Flavio 1979 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 40:45.7

33 21 TABONI Angelo 1957 MM50 BS368 U.S. MALONNO 40:52.3

34 29 CORNOLTI Luca 1971 MM40 BG134 ATL. LA TORRE 40:54.8

35 45 GUSMINI Demetrio 1961 MM50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 41:03.5

36 28 GHEZZI Ernesto 1963 SM BG134 ATL. LA TORRE 41:41.7

37 37 MORETTI Aldo 1950 MM60 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 41:49.9

38 24 FREDDI Marco 1959 MM50 CO383 C.A. LIZZOLI 41:59.8

39 48 RAISONI Marino 1974 MM35 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 42:05.3

40 17 FIORESE Armando 1959 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42:37.5

41 8 URBANI Daniele 1992 JM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 43:17.9

42 39 MERELLI Gian Mario 1950 MM60 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 44:16.4

43 16 LEONI Carlo 1959 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 44:21.3

44 42 PIROLA Germano 1965 MM45 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 46:18.9

45 18 PELLEGATTA Franco 1954 MM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48:52.2

46 34 VISTALLI Ermando 1958 SM BG479 G.S. OROBIE 50:15.3

47 22 BIASINI Gian Franco 1956 MM55 BS368 U.S. MALONNO 58:28.9

 12 DE BERNARDI Luca 1977 SM SO346 G.P. TALAMONA NP

FRAZIONE 3

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 TYAR Abdelhadi 1980 SM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 30:52.3

2 1 LANFRANCHI Mauro 1978 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 32:23.0

3 4 RUGA Fabio 1981 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 32:56.8

4 5 DELLA TORRE Francesco 1987 SM BG479 G.S. OROBIE 33:13.8

5 50 GOTTI Paolo 1977 SM BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 34:20.7

6 3 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 PM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 34:36.9

7 35 BOSIO Luciano 1964 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 34:48.9

8 14 SANSI Stefano 1980 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 35:15.1

9 30 BALDACCINI Gianfranco 1957 SM BG479 G.S. OROBIE 35:39.9

10 13 PARAGONI Ivano 1970 MM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 35:41.6

11 6 AMATI Claudio 1960 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 36:19.9

12 36 BIGONI Michele 1964 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 37:19.8

13 31 TASSI Pier Alberto 1957 SM BG479 G.S. OROBIE 37:55.8

14 26 MAFFIOLETTI Stefano 1971 SM BG134 ATL. LA TORRE 38:29.3

15 7 BENZONI Roberto 1969 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 38:49.1

16 48 KHALFAOUI Yassine 1988 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 38:57.6

17 40 BUSI Marco 1958 MM50 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 39:07.1

18 25 LIZZOLI Giacomino 1967 SM CO383 C.A. LIZZOLI 39:16.2

19 45 MISTRI Eric 1973 MM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39:22.4



20 20 MAFFESSOLI Massimo 1971 MM40 BS368 U.S. MALONNO 39:25.0

21 41 INVERNIZZI Giambattista 1962 MM45 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 39:29.0

22 43 LANFRANCHI Luca 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39:36.5

23 32 MORALI Luca 1972 SM BG479 G.S. OROBIE 39:43.7

24 23 TICOZZELLI Adriano 1987 SM CO383 C.A. LIZZOLI 40:07.4

25 47 FORNONI Simone 1989 PM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 40:09.0

26 15 BONGIO Fabio 1972 MM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40:11.2

27 28 SCARPELLINI Gianluigi 1965 MM45 BG134 ATL. LA TORRE 40:34.4

28 44 MANGILI Manuel 1979 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 40:34.5

29 46 FORNONI Pierluigi 1974 SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 40:40.3

30 17 PERLINI Corrado 1965 MM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40:55.2

31 9 MACCARI Battista 1986 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 40:58.1

32 27 CATTANEO Luca 1961 MM50 BG134 ATL. LA TORRE 41:16.3

33 38 NORIS Maurizio 1957 MM50 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 42:04.6

34 33 CHINDAMO Fabio 1975 SM BG479 G.S. OROBIE 42:10.6

35 19 CARRARA Achille 1970 MM40 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 42:28.2

36 8 REGAZZONI Pietro 1983 SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 42:36.2

37 24 ALIPRANDI Dario 1967 MM40 CO383 C.A. LIZZOLI 42:37.5

38 21 PAROLARI Delio 1964 MM45 BS368 U.S. MALONNO 44:03.4

39 37 BARONI Antonio 1952 MM55 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 44:37.8

40 29 LIMONTA Walter 1962 MM45 BG134 ATL. LA TORRE 44:39.3

41 16 BERTOLA Mauro 1958 MM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 44:55.4

42 39 LOVERINI Giovanni 1956 MM55 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 45:58.8

43 34 BIANCHI Stefano 1983 SM BG479 G.S. OROBIE 46:51.8

44 42 GOTTI Gian Mario 1953 MM55 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 50:14.0

45 18 BOTTA Gianpietro 1945 MM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 55:32.2

46 22 TISI Lorenzo 1954 MM55 BS368 U.S. MALONNO 1h02:11.8

 12 MAZZONI Andrea 1986 SM SO346 G.P. TALAMONA NP

 2 RINALDI Marco 1983 SM RI224 G.S. FORESTALE NP

GARA FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 GAGGI Alice 1987 SF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 37:25.2

2 101 BELOTTI Valentina 1980 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 37:36.5

3 107 SERENA Angela 1977 SF BS521 FREE-ZONE 38:53.5

4 114 TROTTI Maura 1971 SF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 39:00.6

5 102 SCOLARI Cristina 1972 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 39:08.9

6 121 BUZZONI Lisa 1987 SF BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 40:29.1

7 105 BIANCHI Ilaria 1985 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 41:21.3

8 109 ACQUISTAPACE Michela 1974 MF35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 42:52.0

9 110 COSCIA Francesca 1973 MF35 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 43:51.4

10 106 MAZZUCCHELLI Paola 1965 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 45:23.1

11 118 CALSANA Fabiola 1971 MF40 BG134 ATL. LA TORRE 46:13.7

12 111 LOCATELLI Roberta 1975 MF35 BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 48:12.3

13 115 ASPARINI Sara 1980 SF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48:16.6

14 116 GREGIS Nella 1963 MF45 BG134 ATL. LA TORRE 49:11.7

15 117 LUSSANA Alessandra 1968 MF40 BG134 ATL. LA TORRE 51:52.8

16 113 SEGHEZZI Monica 1964 MF45 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 52:28.4

17 112 BONAITI Daniela 1961 MF50 BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 53:14.7

18 120 BONAITI Silvana 1958 MF50 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 56:27.8

19 108 FALAPPI Paola 1951 MF60 BS521 FREE-ZONE 1h01:44.5

 104 PIGANZOLI Serena 1980 SF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI NP

 119 MORANDA Laura 1957 MF50 BS368 U.S. MALONNO NP

STAFFETTA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 ZANABONI Massimiliano - REGAZZONI Andrea - LANFRANCHI Mauro SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h36:32.6

2 3 DEMATTEIS Martin - DEMATTEIS Bernard - SOLAVAGGIONE Manuel SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h36:32.8

3 10 KOVALYK Volodymyr - EL BAROUKI Hicham - TYAR Abdelhadi SM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO 1h37:20.3

4 4 PIANA Rolando - BOSIO Danilo - RUGA Fabio SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h38:27.9

5 5 BALDACCINI Alex - BONAZZI Luca - DELLA TORRE Francesco SM BG479 G.S. OROBIE 1h38:46.9

6 50 SEMPERBONI Michele - BONFANTI Fabio - GOTTI Paolo SM BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 1h42:22.5

7 14 TACCHINI Giovanni - LEONI Marco - SANSI Stefano SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1h42:28.1



8 35 COSTA Eris - RONCA Massimiliano - BOSIO Luciano SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h43:06.2

9 6 TERZI Cristian - CHEVRIER Xavier - AMATI Claudio SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h44:57.6

10 30 FAVERIO Riccardo - SCANDOLERA Alex - BALDACCINI Gianfranco SM BG479 G.S. OROBIE 1h47:09.5

11 13 PANIGA Oscar - CURTI Lorenzo - PARAGONI Ivano SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1h47:32.2

12 36 TOMELLERI Flavio - BONO Alessio - BIGONI Michele SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1h50:24.4

13 26 SCARPELLINI Maurizio - COSENTINO Alfredo - MAFFIOLETTI Stefano SM BG134 ATL. LA TORRE 1h52:54.2

14 31 LICINI Giovanni - PIROLA Corrado - TASSI Pier Alberto SM BG479 G.S. OROBIE 1h52:55.6

15 44 BARCELLA Pasquale - DALL'ARA Michele - MANGILI Manuel SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1h54:23.5

16 47 GIUDICI Davide - PIFFARI Nicola - FORNONI Simone SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1h54:50.0

17 15 NAPPO Davide - BUZZETTI Giuseppe - BONGIO Fabio SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1h55:29.2

18 7 SCANZI Andrea - BIANCHI Mirko - BENZONI Roberto SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1h55:43.4

19 20 PASINETTI Germano - GRANDOLI Hetor Alessand - MAFFESSOLI Massimo SM BS368 U.S. MALONNO 1h56:09.0

20 43 BONOMI Mattia - TITTA Lorenzo - LANFRANCHI Luca SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1h56:22.0

21 32 ROVELLI Giorgio - RONDI Antonio - MORALI Luca SM BG479 G.S. OROBIE 1h56:57.8

22 25 LIZZOLI Efrem - LIZZOLI Fausto - LIZZOLI Giacomino SM CO383 C.A. LIZZOLI 1h57:09.5

23 40 MANZONI Claudio - TOGNI Roberto - BUSI Marco SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 1h57:23.5

24 45 GUARDIANO Salvatore - GUSMINI Demetrio - MISTRI Eric SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1h58:56.2

25 41 INVERNIZZI Giancarlo - SIZZI Fedele - INVERNIZZI Giambattista SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 1h59:05.4

26 27 CODUTO Fabio - CALSANA Ferruccio - CATTANEO Luca SM BG134 ATL. LA TORRE 1h59:26.6

27 19 MONZANI Fabio - RAVASIO Daniele - CARRARA Achille SM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1h59:36.3

28 48 GAMBERONI Alberto - RAISONI Marino - KHALFAOUI Yassine SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1h59:38.4

29 23 IOBIZZI Fausto - BASSU Efisio Luigi - TICOZZELLI Adriano SM CO383 C.A. LIZZOLI 2h00:30.4

30 9 CARRARA Gabriele - GHIDINI Flavio - MACCARI Battista SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 2h00:49.7

31 33 MARCO Micheli - BELOTTI Flaminio - CHINDAMO Fabio SM BG479 G.S. OROBIE 2h01:06.8

32 46 ROTA Gianandrea - SCANDELLA Luigi - FORNONI Pierluigi SM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2h02:56.5

33 28 ROSSI Giuliano - GHEZZI Ernesto - SCARPELLINI Gianluigi SM BG134 ATL. LA TORRE 2h03:29.0

34 38 TESTA Attilio - CAVAGNA Stefano Giacomo - NORIS Maurizio SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2h03:41.0

35 21 ANGELI Gianpaolo - TABONI Angelo - PAROLARI Delio SM BS368 U.S. MALONNO 2h04:39.0

36 8 GIUDICI Marco - URBANI Daniele - REGAZZONI Pietro SM BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 2h05:16.3

37 17 BARLASCINI Mario - FIORESE Armando - PERLINI Corrado SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2h05:18.6

38 37 BERIZZI Roberto - MORETTI Aldo - BARONI Antonio SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2h08:36.9

39 24 ARRIGONI Stefano - FREDDI Marco - ALIPRANDI Dario SM CO383 C.A. LIZZOLI 2h08:45.1

40 29 AGAZZI Maurizio - CORNOLTI Luca - LIMONTA Walter SM BG134 ATL. LA TORRE 2h11:01.3

41 16 CARGANICO Antonio - LEONI Carlo - BERTOLA Mauro SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2h12:56.7

42 39 CALVI Aldo - MERELLI Gian Mario - LOVERINI Giovanni SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2h14:02.7

43 42 GRITTI Luigi - PIROLA Germano - GOTTI Gian Mario SM BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S. 2h18:13.0

44 34 TRAINI Francesco - VISTALLI Ermando - BIANCHI Stefano SM BG479 G.S. OROBIE 2h21:45.3

45 18 ANGELINI Sergio - PELLEGATTA Franco - BOTTA Gianpietro SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2h24:34.3

46 22 POLONIOLI Giuseppe - BIASINI Gian Franco - TISI Lorenzo SM BS368 U.S. MALONNO 2h37:57.7

 2 DE GASPERI Marco - MANZI Emanuele - RINALDI Marco SM RI224 G.S. FORESTALE Rit

 12 TORRI Maurizio - DE BERNARDI Luca - MAZZONI Andrea SM SO346 G.P. TALAMONA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VIII TROFEO VALLI BERGAMASCHE

KM 8,200 A STAFFETTA MASCHILE
GRA REGIONALE FEMMINILE INDIVIDUALE

Organizzazione: ATLETICA VALLI BERGAMASCHE

GARA MASCHILE

Società

1977    1 SMDE GASPERI Marco RI224 G.S. FORESTALE         30:37.9

1986    2 SMDEMATTEIS Bernard CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA         30:51.5

1980    3 SMTYAR Abdelhadi BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO         30:52.3

1986    4 SMDEMATTEIS Martin CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA         31:04.4

1988    5 SMBALDACCINI Alex BG479 G.S. OROBIE         31:42.4

1972    6 SMZANABONI Massimiliano BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         31:44.2

1979    7 SMEL BAROUKI Hicham BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO         32:02.7

1977    8 SMMANZI Emanuele RI224 G.S. FORESTALE         32:17.9

1978    9 SMLANFRANCHI Mauro BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         32:23.0

1978   10 SMREGAZZONI Andrea BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         32:25.4

1990   11 PMCAGNATI Luca BL025 POLISPORTIVA CAPRIOLI         32:29.6

1982   12 SMPIANA Rolando BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         32:32.1

1984   13 SMTACCHINI Giovanni SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         32:54.3

1981   14 SMRUGA Fabio BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         32:56.8

1972   15 SMBOSIO Danilo BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         32:59.0

1976   16 SMSEMPERBONI Michele BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME         33:04.1

1987   17 SMDELLA TORRE Francesco BG479 G.S. OROBIE         33:13.8

1982   18 SMCOSTA Eris BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         33:23.8

1973   19 SMBONAZZI Luca BG479 G.S. OROBIE         33:50.7

1990   20 PMCHEVRIER Xavier BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         34:07.3

1990   21 PMLEONI Marco SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         34:18.7

1977   22 SMGOTTI Paolo BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME         34:20.7

1985   23 SMCOSTA Elia BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB         34:23.3

1976   24 MM35KOVALYK Volodymyr BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO         34:25.1

1978   25 SMTERZI Cristian BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         34:30.4

1989   26 PMSOLAVAGGIONE Manuel CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA         34:36.9

1964   27 SMBOSIO Luciano BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         34:48.9

1970   28 SMRONCA Massimiliano BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         34:53.5

1975   29 SMBONFANTI Fabio BG289 U.S. SAN PELLEGRINO TERME         34:57.7

1969   30 MM40PANIGA Oscar SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO         35:06.3

1980   31 SMSANSI Stefano SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         35:15.1

1969   32 SMFAVERIO Riccardo BG479 G.S. OROBIE         35:15.3

1957   33 SMBALDACCINI Gianfranco BG479 G.S. OROBIE         35:39.9

1970   34 MM40PARAGONI Ivano SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO         35:41.6

1976   35 SMDALL'ARA Michele BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         35:52.0

1981   36 SMNAPPO Davide SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         36:07.2

1961   37 MM50TOMELLERI Flavio BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         36:10.9

1988   38 SMSCANDOLERA Alex BG479 G.S. OROBIE         36:14.3

1960   39 SMAMATI Claudio BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         36:19.9

1982   40 SMGIUDICI Davide BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         36:31.4

1966   41 MM45PASINETTI Germano BS368 U.S. MALONNO         36:39.0

1988   42 SMCURTI Lorenzo SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO         36:44.3

1993   43 JMBONOMI Mattia BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         36:50.5

1975   44 SMBONO Alessio BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         36:53.7

1970   45 SMSCARPELLINI Maurizio BG134 ATL. LA TORRE         37:03.9

1967   46 SMPIROLA Corrado BG479 G.S. OROBIE         37:11.7

1964   47 MM45BIGONI Michele BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         37:19.8

1966   48 SMCOSENTINO Alfredo BG134 ATL. LA TORRE         37:21.0

1981   49 SMRONDI Antonio BG479 G.S. OROBIE         37:28.9

1967   50 SMLICINI Giovanni BG479 G.S. OROBIE         37:48.1

1957   51 SMTASSI Pier Alberto BG479 G.S. OROBIE         37:55.8

LEFFE

Elaborazione dati: 

PrestazioneAnnoCl. Atleta Cat.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



VIII TROFEO VALLI BERGAMASCHE

KM 8,200 A STAFFETTA MASCHILE
GRA REGIONALE FEMMINILE INDIVIDUALE

Organizzazione: ATLETICA VALLI BERGAMASCHE

GARA MASCHILE

Società

1973   52 SMBARCELLA Pasquale BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         37:57.0

1969   53 MM40LIZZOLI Fausto CO383 C.A. LIZZOLI         37:59.8

1991   54 PMSCANZI Andrea BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         38:03.3

1990   55 PMPIFFARI Nicola BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         38:09.6

1974   56 SMRAVASIO Daniele BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO         38:28.2

1971   57 SMMAFFIOLETTI Stefano BG134 ATL. LA TORRE         38:29.3

1964   58 MM45GUARDIANO Salvatore BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         38:30.3

1992   59 JMGAMBERONI Alberto BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         38:35.5

1971   60 MM40TOGNI Roberto BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         38:37.6

1974   61 SMMONZANI Fabio BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO         38:39.9

1969   62 SMMARCO Micheli BG479 G.S. OROBIE         38:47.4

1969   63 SMBENZONI Roberto BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         38:49.1

1985   64 SMBIANCHI Mirko BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         38:51.0

1969   65 SMCALSANA Ferruccio BG134 ATL. LA TORRE         38:56.4

1988   66 SMKHALFAOUI Yassine BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         38:57.6

1991   67 PMCARRARA Gabriele BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         39:05.9

1958   68 MM50BUSI Marco BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         39:07.1

1971   69 MM40BUZZETTI Giuseppe SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         39:10.8

1981   70 SMCODUTO Fabio BG134 ATL. LA TORRE         39:13.9

1967   71 SMLIZZOLI Giacomino CO383 C.A. LIZZOLI         39:16.2

1991   72 PMGIUDICI Marco BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         39:22.2

1973   73 MM35MISTRI Eric BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         39:22.4

1971   74 MM40MAFFESSOLI Massimo BS368 U.S. MALONNO         39:25.0

1962   75 MM45INVERNIZZI Giambattista BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         39:29.0

1961   76 MM50SIZZI Fedele BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         39:34.9

1987   77 SMLANFRANCHI Luca BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         39:36.5

1972   78 MM35MANZONI Claudio BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         39:38.8

1966   79 MM45SCANDELLA Luigi BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         39:40.2

1975   80 MM35ANGELI Gianpaolo BS368 U.S. MALONNO         39:43.3

1972   81 SMMORALI Luca BG479 G.S. OROBIE         39:43.7

1968   82 SMROVELLI Giorgio BG479 G.S. OROBIE         39:45.2

1970   83 SMIOBIZZI Fausto CO383 C.A. LIZZOLI         39:50.9

1980   84 SMLIZZOLI Efrem CO383 C.A. LIZZOLI         39:53.5

1993   85 JMTITTA Lorenzo BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         39:55.0

1959   86 MM50INVERNIZZI Giancarlo BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         40:01.5

1972   87 MM35GRANDOLI Hetor Alessand BS368 U.S. MALONNO         40:05.0

1987   88 SMTICOZZELLI Adriano CO383 C.A. LIZZOLI         40:07.4

1966   89 SMBELOTTI Flaminio BG479 G.S. OROBIE         40:08.8

1989   90 PMFORNONI Simone BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         40:09.0

1968   91 MM40ANGELINI Sergio SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         40:09.9

1972   92 MM35BONGIO Fabio SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         40:11.2

1962   93 MM45CAVAGNA Stefano Giacomo BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         40:15.3

1971   94 SMBASSU Efisio Luigi CO383 C.A. LIZZOLI         40:32.1

1965   95 MM45SCARPELLINI Gianluigi BG134 ATL. LA TORRE         40:34.4

1979   96 SMMANGILI Manuel BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         40:34.5

1974   97 SMFORNONI Pierluigi BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         40:40.3

1979   98 SMGHIDINI Flavio BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         40:45.7

1957   99 MM50TABONI Angelo BS368 U.S. MALONNO         40:52.3

1971  100 MM40CORNOLTI Luca BG134 ATL. LA TORRE         40:54.8

1965  101 MM45PERLINI Corrado SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         40:55.2

1986  102 SMMACCARI Battista BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         40:58.1

1961  103 MM50GUSMINI Demetrio BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE         41:03.5
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1962  104 MM45ROSSI Giuliano BG134 ATL. LA TORRE         41:12.9

1961  105 MM50CATTANEO Luca BG134 ATL. LA TORRE         41:16.3

1974  106 SMTESTA Attilio BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         41:21.1

1964  107 MM45GRITTI Luigi BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         41:40.1

1963  108 SMGHEZZI Ernesto BG134 ATL. LA TORRE         41:41.7

1959  109 MM50BARLASCINI Mario SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         41:45.9

1950  110 MM60MORETTI Aldo BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         41:49.9

1959  111 MM50FREDDI Marco CO383 C.A. LIZZOLI         41:59.8

1957  112 MM50NORIS Maurizio BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         42:04.6

1974  113 MM35RAISONI Marino BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         42:05.3

1960  114 MM50BERIZZI Roberto BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         42:09.2

1975  115 SMCHINDAMO Fabio BG479 G.S. OROBIE         42:10.6

1970  116 MM40CARRARA Achille BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO         42:28.2

1969  117 MM40ROTA Gianandrea BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA         42:36.0

1983  118 SMREGAZZONI Pietro BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         42:36.2

1959  119 MM50FIORESE Armando SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         42:37.5

1967  119 MM40ALIPRANDI Dario CO383 C.A. LIZZOLI         42:37.5

1992  121 JMURBANI Daniele BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE         43:17.9

1958  122 MM50CARGANICO Antonio SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         43:40.0

1966  123 MM45CALVI Aldo BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         43:47.5

1964  124 MM45PAROLARI Delio BS368 U.S. MALONNO         44:03.4

1971  125 MM40ARRIGONI Stefano CO383 C.A. LIZZOLI         44:07.8

1950  126 MM60MERELLI Gian Mario BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         44:16.4

1966  127 MM45POLONIOLI Giuseppe BS368 U.S. MALONNO         44:17.0

1959  128 MM50LEONI Carlo SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         44:21.3

1952  129 MM55BARONI Antonio BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         44:37.8

1973  130 SMTRAINI Francesco BG479 G.S. OROBIE         44:38.2

1962  131 MM45LIMONTA Walter BG134 ATL. LA TORRE         44:39.3

1958  132 MM50BERTOLA Mauro SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         44:55.4

1962  133 MM45AGAZZI Maurizio BG134 ATL. LA TORRE         45:27.2

1956  134 MM55LOVERINI Giovanni BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP         45:58.8

1965  135 MM45PIROLA Germano BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         46:18.9

1983  136 SMBIANCHI Stefano BG479 G.S. OROBIE         46:51.8

1954  137 MM55PELLEGATTA Franco SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         48:52.2

1953  138 MM55GOTTI Gian Mario BG658 ATLETICA MARATHON ALMENNO S.S.         50:14.0

1958  139 SMVISTALLI Ermando BG479 G.S. OROBIE         50:15.3

1945  140 MM65BOTTA Gianpietro SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         55:32.2

1956  141 MM55BIASINI Gian Franco BS368 U.S. MALONNO         58:28.9

1954  142 MM55TISI Lorenzo BS368 U.S. MALONNO       1h02:11.8
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